АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2015г.
с. Екатериновка                                              № 1
О назначении директора муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 68 Устава Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить
специалиста МКУ «АХОДА ЕСП» - Ломова Екатерину Сергеевну  исполняющим обязанности директора муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное обеспечение деятельности Администрации Екатериновского сельского поселения, согласно соглашения от  12.01.2015г, № 1.
2. Контроль
за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Екатериновского

сельского поселения

Хамхоев Л.В.